PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27 ноября 2020 года                 с. Александровка                    № 63-р
Об ограничении личного приема граждан
в администрации Александровского сельского поселения

 Ейского района

В соответствии с постановлениями главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 20 ноября 2020 года №752 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года №129 «О введении  режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Краснодарского края на период действия режима «Повышенная готовность», в целях предотвращения распространения коронавирусной инфекции, на основании  распоряжения администрации муниципального образования Ейский район от 27 ноября 2020 года №396-р «Об ограничении личного приема граждан в администрации муниципального образования Ейский район», Устава Александровского сельского поселения Ейского района:
1. Должностным лицам администрации Александровского сельского поселения Ейского района временно ограничить личный прием граждан с 27 ноября 2020 года.
2. Гражданам, пришедшим на личный прием рекомендовать обращаться в письменной форме:
1) посредствам почтовых отправлений по адресу: 353677 Краснодарский край, Ейский район, село Александровка, улица Советская 31А;

2) через почтовые ящики, размешенные в здании администрации Александровского сельского поселения Ейского района по адресу: 353677 Краснодарский край, Ейский район, поселок Александровка, улица Советская 31А;

3) в адрес Виртуальной приемной на официальном  сайте администрации Александровского сельского поселения Ейского района  https://www.alexandrovka-eysk.ru/.
3. Продолжить ежедневно, кроме субботы и воскресенья, с 8.30 до 12.00 и с 13.30 до 17.00 часов по телефону 8(86132) 94-263 работу «Горячей линии» для жителей Александровского сельского поселения Ейского района.
4. Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Ейского района (Павлова) разместить настоящее на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Ейского района  в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю                       за собой.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Александровского сельского
поселения Ейского района                                                                    Э.А. Киселева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Александровского  сельского поселения

Ейского района

от _______________________  № ______

«Об ограничении личного приема граждан

в администрации Александровского сельского

поселения Ейского района»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации
Александровского сельского поселения
Ейского района

начальник общего отдела                                                                А.Ю. Павлова
Проект согласован:

огранизационным отделом

администрации Александровского

сельского поселения Ейского района

начальник организационного отдела                                                   А.А. Сава